D’acord amb el que estableix l’article 13 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes 
del Sector Públic, el present contracte es qualifica com a contracte administratiu d’obres. 

5. PRESSUPOST DEL PROJECTE D’ADJUDICACIÓ 

L'import del present contracte d’obres ascendeix a la quantia de 309.366,41 euros (TRES-
CENTS NOU MIL TRES-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-U UN CÈNTIMS), 
al qual s'addicionarà l’Impost sobre el Valor Afegit (IVA) al 21% per valor de 64.966,95 
euros (SEIXANTA-QUATRE MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-
CINC CÈNTIMS), resultant un pressupost total d’adjudicació de 374.333,36 euros (TRES-
CENTS SETANTA-QUATRE MIL TRES-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB TRENTA-SIS 
CÈNTIMS). 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte d’obra segons el projecte executiu aprovat. 
El preu consignat és indiscutible, no admetent-se cap prova d’insuficiència. 

D’acord amb l’article 101 i següents de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del